
!„I
ПРОТОКОЛ № X

заседания Жюри регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников

ПО ^lwvy>bc'c'<- ___________________________________________

от «_[$_» jju- _______2019 г.2019 г.

На заседании присутствовали Ч~ членов жюри.
Повестка: Подведение итогов заключительного этапа Всероссийской

олимпиады ШКОЛЬНИКОВ ПО /U 'O ivU -faM .-ir (  $  ______________________ ;
утверждение списка победителей и'призеров.

Выступили: ,
1. Председатель Жюри г//Уу-л<.<. ._______________________
2. Члены Жюри /z-cuacJ'fJ. t  /  ,

Голосование членов Жюри:
«За» ^
«Против» О

Решение: утвердить список победителей и призеров регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по и  C'uc t ^ i  ci /  кеЛЛ сл. j______
(прилагается). ^

1J Шо
Секретарь

Подпись

Члены Жюри

ФИО V  V Подпись

ФИО Подпись

ФИО Подпись



Приложение к протоколу №

СПИСОК ПОБЕДИТЕЛЕЙ

№ ФИО Класс
обучения

Результат
(балл)

1. 9 7>-?yL
2. гЗ&?гРоР (Н> лЬ ь ■и? 2 9
3. MctoJiouU ЛгхМи-Р 7 7 77JT
4.

— ----------- / р

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.



СПИСОК ПРИЗЕРОВ

№ ФИО Класс
обучения

Результат
(балл)

1. 9 6 9
2. Л J ~р /У * У v *--------------------------------------------------J/yisCWiM» у Су _м >у ?с^ ч ) о ъ^ 9 £ 9
3. yUtiAsO^U&tff Л -CyiyH?, А х ш У г ^ -б г ^ к - УУ> 9Х
4. Х&х lu u x S  <?&>с*мии>1уь уМ а^м ухуш г£илс_- -£& ХА
5. / г
6. j b & y & f r f f c u  /Й ’д  X tX L M X O l^  < ^ ^ 9 9 у Х ^ У б У к ^ 1? Л о
7. У ^У к У А  yCfS У ^У У У (У ) ^ £ у у )гг*еУъ>оО^ 1 1 &D
8. * г

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.


